nare episcopos super congruentia loca,

secundum regulam sanctorum Patrum in

ipsa integritate Salernitani archiepiscopa

tus. Et non habeant polestalem succes-

sores nostri in cunctis praedictis episco-

patibus, quos vobis apostolica auctoritate

concessimus, deinceps in perpetuum epi-

scopos consecrare, quemadmodum vobis

concessum est.

Si quis autem contra huius nostrae

praeceptionis privilegium agere praesum-

pserit, aut praesumentibus consenserit,

aut faulor extiterit, et non potius obser-

vare illud in integrum studuerit, sed no-

strani apostolicam hanc praeceptionis inler-

diclionem transgredi piaesumpserit, sciat

se auctoritate beati Petri aposlolorum prin-

cipis caelorum regni clavigeri, nostraque,

anathematis vinculo esse innodatum, et a

regno Dei alienatum, atque cum diabolo

et eius atrocissimis pompis, transgresso-

rem sanctorum Patrum, canonica Indi-

none depulatum. Quoniam scriptum esl:

Terminos patrum nostrorum nulla aucto-

ritate illicitae temeritatis transgredi prae-

sumi (a). Et. quia opportunitatis exigit

ratio, protervos ac transgressores ex ca-

nonicae correctionis fraeno debere con-

stringi, illius insuper speciali (1) iaculo

perdat animam, cuius temporali gladio

Malchus amisil auriculam. Qui vero huius

nostri privilegi! constitutionem atque con-

fìrmationem observaverit, a Domino Deo

benedicalur, et aeterni regni, bealo inter-

veniente Matthaeo evangelista, particeps

effici mereaiur.

(o) Proverb. 22 28. (1) Forte spirituali.
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noa archiep.

spedare de-
claratur.
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rum per hoc
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Exordium.

Datum xi l<al. augusti permanusFre-

derici diaconi S. apostolicae sedis biblio-

thecarii et cancellarli, et domini Hermanni

Coloniensis archiepiscopi, et archicancel-

larii, anno domini Leonis IX papae ter-

no, indictione iv.

Dal. die 22 iulii anno Domini 1051,

pontif. Leonis anno hi.

XXI.

Monasterium Amialinum, in dioecesi Clu-

sina positura, ab omni ecclesiastica vel

saeculari polestate eximilur, suisque in

bonis ac privilegiis confirmalur (i).

SUMMAMUM

Exordium. — Monasterium Amialinum ab

omni etiam episcopali iurisdiclione eximi-

tur; — Ab omni pariter laicali potestate,

molestia, etc. — Eius bona omnia confir-

mantur ; et privilegia eidem a regibus

et summis pontificibus concessa. — Cen-

sura apostolica contra molestiam eidem
inferentes, bona eiusdem alienantes , vel